
Contacto

Teléfono 956240713
Correo Electrónico 
centraldecontratacionadministrativa@dipucadiz.es

Dirección Postal

Plaza de España, s/n
(11006) Cádiz España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SUMIN/00074/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-03-2019 a
las 14:26 horas.

Entidad Adjudicadora

Diputación Provincial de Cádiz
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P1100000G
Sitio Web http://www.dipucadiz.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=c1FsWe1IfkEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de asfalto para obra 11079 del PROFEA 2018

Valor estimado del contrato 14.858,13 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 17.978,34 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.858,13 EUR.

Clasificación CPV
44113620 - Asfalto.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
La Provincia
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Adjudicado

Adjudicatario

Manuel Alba, S.A. ,
NIF A11613528

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.858,13 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.978,34 EUR.

http://www.dipucadiz.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=c1FsWe1IfkEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación 
Fecha del Acuerdo 22/03/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1wj3WcqGcz7nSoT X3z%2F7wA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1wj3WcqGcz7nSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Rectificaciones al Anuncio

Enlace al Anuncio Anterior

ID 1553779580131 |  2019-260807 | Thu, 28 Mar 2019 14:26:26:437 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
59635735450834694565212200617362308542 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e6b933c3-b79e-48bb-b628-bc8acceac629

